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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31.12.2018 31.12.2017 Ndryshimi +/-
Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 14,761,490 9,311,233 5,450,257.0
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P - - -
|Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - - -
T8 ardhura té tjera té shfrytézimit 5 - 2
Totali Ardhurave nga veprimtaria 14,761,490.5 9,311,233.5 5,450,257.0
[
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (12,916,722.40) (7.442,630.6) (5,474,091.8)
1| Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -12,916,722 (7.442,630.6) (5,474,091.8)
2 | T& tjera shpenzime 0 0 -
Shpenzime t& personelit (1,381,579.0) (1,488,933.3) 107,354.3
1|Paga dhe shpérblime -1,183,635| | -1,275,864 92,2290
2 | Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga s -197,944 -213,069 15,1253
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 -211,230
Shpenzime 18 tjera shfrytézimi -375,874 -795,091 419,216.1
Totali | shpenzimeve (14,674,175.9) (9,726,654.5) (4,947,521.4)
87,314.6 (415,421.0) 502,735.6
Té ardhura té tjera 401,589.7 398.1 401,191.6
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.
9 T& ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
afatgjata. . "
3 | nteresa té arkétueshém dhe té ardhura fé tiera t& ngjashme. 401,590 398 40119156
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra ’ ”
Shpenzime financiare (148,583.4) (148,583.4)
1 |Shpenzime interesi dhe shpenzime 14 ngjashme (paragitur vecmas -148,583 - (148,583.4)
2 |Shpenzime t é fiera financiare 0 -
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 5 =
Fitimi/Humbja para tatimit 340,321.0 (415,022.9) 755,343.9
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (54,370.0) - (54,370.0)
1| Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -54,370 - (54,370.0)
2 | Shpenzimi i tatim fitimit {6 shiyré 2 E
3 |Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve = -
|Fitimi/Humbja e vitit 285,951.0 (415,022.9) 700,973.9
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontroliuese
Kontabilisti I Shogerise. Perfaqesuesi Ligjor
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